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Vorspeisen

Kleiner Salatteller
mit verschiedenen Rohkostsalaten,
auf Blattsalaten mit hausgemachtem Dressing

Rinderkraftbriihe
mit hausgemachten Krauterfladle

Tagessuppe

Unsere Klassiker

Schwabischer Salatteller
mit verschiedenen Rohkost- & Blattsalaten
an feinem Dressing und hausgemachten Maultaschen

Fitnesssalatteller
mit saftig gebratenen Putenstreifen und Champignons
oder mit gerduchertem Lachs und Meerrettich

Filetteller nach , Art des Hauses*

Schweinefilet vom Grill an feiner Rahmsauce,
geschwenkten Champignons, dazu hausgemachte Spétzle,
frischer Brokkoli & Karottengemiise

Cordon bleu
aus der Butterpfanne mit Kroketten

Paniertes Schnitzel vom Schweineriicken
aus der Butterpfanne mit Pommes frites

Pfedelbacher Schnitzel paniert
mit Pilz-Rahm-Sauce, Spiegelei und hausgemachten Spétzle

Pfedelbacher Pfannle
Schweinelende mit Maultaschen
in Pilz-Rahm-Sauce dazu Kasespéatzle

5,40 €

6,50 €

6,00 €

13,80 €

14,50 €

20,80 €

18,00 €

15,80 €

18,20 €

20,80 €
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Schnitzel natur vom Schweinericken ,,Jager Art* 18,20 €
in Pilz-Rahm-Sauce mit hausgemachten Spatzle

Lammbhiifte mit hausgemachter Kréuterbutter 23,50 €
dazu Speckbohnen und Kartoffelr&sti

Kalbsleber ,,Berliner Art* 18,50 €
mit gebratener Apfelscheibe und Bratkartoffeln

Grillteller (Rumpsteak, Lammbhiifte & Putensteak) 26,00 €
mit hausgemachter Krduterbutter, Krautsalat und Kartoffelecken

Schwaébischer Zwiebelrostbraten 23,50 €
mit feiner Bratensauce und hausgemachten Spétzle

Rumpsteak mit hausgemachter Krauterbutter 24,20 €
dazu Speckscheiben und Pommes frites

Putensteak vom Grill 20,90 €
mit mediterranem Gemuse und Kartoffelrdsti

Geschmalzte Maultaschen 13,50 €
an Bratensauce mit Réstzwiebeln und hausgemachtem Kartoffelsalat

Zanderfilet in Weillwein-Krduter-Sauce 22,20 €
mit gedinstetem Gemduse und Bandnudeln

oder mit gedliinstetem Gemise und Petersilienkartoffeln

Vegetarisch

Schafskdse vom Grill 14,80 €
mit mediterranem GemuUse auf Kartoffelrdsti

Hausgemachte Kasespétzle 13,80 €
mit wirzigem Bergkése, R6stzwiebeln
und Salatbouquet

Gemise in Kokos-Chili-Sauce | \& ‘ 12,80 €
dazu Reis egan
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Fiir den kleinen Hunger

Fleischkase
mit R&stzwiebeln, Spiegelei und hausgemachtem Kartoffelsalat

Hausgemachter Wurstsalat
mit Essiggurken und Zwiebeln
dazu ein Brotkorb

Schweizer Wurstsalat

mit Essiggurken, Kése und Zwiebeln
dazu ein Brotkorb

Und was StiRes zum Schluss

»Heille Liebe“
3 Kugel Vanilleeis mit heilen Himbeeren

Vanilleeis auf frischem Obstsalat

Gemischtes Eis mit Sahne
(3 Kugeln nach Wahl — Vanille, Erdbeere, Schokolade, Walnuss)

Gemischtes Eis ohne Sahne
(3 Kugeln nach Wahl - Vanille, Erdbeere, Schokolade, Walnuss)

Fruchtsorbet mit Sekt

9,80 €

9,80 €

10,50 €

7,80 €

6,50 €

5,50 €

4,90 €

6,00 €

" homemade with
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